２02５年９月吉日

（一社）兵庫県建築士事務所協会 神戸支部会員の皆様へ。

（一社）兵庫県建築士事務所協会 神戸支部

支 部 長     川崎 史

賛助会代表幹事  北村 憲司

賛助会副代表幹事  藤谷 章

・・・神戸支部 第 1３回 正会員・賛助会員技術研修会のご案内・・・

残暑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、賛助会員様の企業ＰＲを兼ねた技術研修会は、第 13 回目を開催する運びとなりました。

 今回は、賛助会員の株式会社 カンサイ 様 に研修会を行っていただきます。

神戸支部の正会員と賛助会員の交流を深めるため、また賛助会員の士気を挙げるためにも是非、ご参加い

ただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、会員の方の出席はもちろんのこと所員さん、実務者さん複数人の参加を大歓迎しております。

重ね重ね、何卒よろしくお願い申し上げます。

また、会場参加が難しい方へは、WEB 環境（ZOOM）でのご参加も可能としております。

※行程等の詳細内容については、添付資料をご覧ください。

日    程：令和７年９月２６日（金曜日）1１：３0～1８：０0（集合：1１：３0 厳守）

会    場：株式会社カンサイ 小野工場見学 ： 三宮からバスで移動します！！

       小野市うるおい交流館 ： 製品等の説明会を行うために使用します！！

研修会参加費：無  料

交流会会場 ：「魚匠 神戸 隆明（ﾀｶｱｷ） 北野坂本店」：１８時００分～

       神戸市中央区加納町 4-5-3

交流会参加費：5,000 円程度

申し込み方法：下記申込書にてお申込みください。事前に参加方法をメールにてご案内します。

申込み締切り：令和７年９月１７日（水曜日）

申込み先  ：E-mail kawasakifumito03@gmail.com

下記ご記入の上、メールにて事務局 川崎 史までお申込みください。

申 込 書

事務所名または会社名      ：

参加者ご氏名（フリガナ必須） ：

メールアドレス          ：

第 1３回技術研修会

研修会参加方法を

〇で囲んでください。

交流会参加有無を

〇で囲んでください

・研修会会場参加

・ZOOM 参加

・参加する  ・参加しない